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Vinkki

Åhttp://www.officelive.com/

http://www.officelive.com/
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Vinkki
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Vinkki

ÅMissä tiedostojesi varmistukset ovat? Pilvessä!
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http://personal.inet.fi/koti/seppo.suopajarvi/tietokone.htm
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Taustoja ïkun Stakes inttternetttiin

liittyi

ïStakes liittyi Funetin kautta internet-verkkoon òvahingossaò 1990-

luvun alkupuolella. Nettiselain (Mosaic) löydettiin pian sen 

jälkeen ja ensimmäiset internet-sivut tehtiin vuonna 1994-1995.

ÁMuistan vielä, kuinka pystyi vierailemaan 

yhdellä australialaisella www-sivulla, jossa oli 

lueteltu kaikki vuorokauden aikana tullee uudet 

www-sivut ïthose were the daysé

ï1990-luku oli sivujen ja osaltaan ensimmäisen intranetin osalta 

hyvin kokeellista aikaa, sivut toteutettiin staattisesti ja käytettiin 

markkinoilla olevia html-sivueditointiohjelmia.
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2000-luku

Internetin kehittymisen myötä 2000-luvulla sivustoja ja 

käyttöä uudistettiin siten, että taustalle tuli 

tietokantapohjaisuutta ja nykyaikaisempia työvälineitä 

sivujen tuottamiseksi.

Tässä yhteydessä voisi todeta, että sähköpostin merkitys 

òhallinnollisen tyºnò tuotannonohjausjªrjestelmªnª alkoi 

kasvaa.
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2005-2006 ïuusi aika ïulkoinen 

palvelu

ÁEdellisellä tekniikalla päästiin aika pitkälle, 

kunnes todettiin, että taustajärjestelmää 

pitää uudistaa

ÁStakesin ulkoinen verkkopalvelu 

www.stakes.fi uudistettiin siten, että uusi 

verkkopalvelu pohjautuu Microsoftin CMS-

teknologiaan ja avattiin alkuvuodesta 2006.
ÁTaustalla idea monikanavaviestinnästä, projekti-kohtaiset 

ekstranet-ratkaisut, teemahaku

ÁJos haluatte kehittää hakuanne, suosittelen tutustumaan 

Stakesin julkisen verkkopalvelun hakutoimintoihin!
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IT-strategiamme 2007-2010
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